
UCHWAŁA NR XIX/262/2020
RADY MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 3 czerwca 2020 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Śląskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.)

Rada Miasta Racibórz
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej dla Województwa Śląskiego w kwocie 4.468 zł (słownie: 
cztery tysiące czterysta sześćdziesiąt osiem złotych) w formie dotacji celowej na zakup sprzętu 
informatycznego typu laptop dla Szkoły Podstawowej Nr 8  wchodzącej w skład Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego w Raciborzu.

2. Sprzęt informatyczny, o którym mowa w ust.1 będzie własnością Szkoły Podstawowej 
Nr 8 i będzie przeznaczony do zdalnej nauki uczniów z rodzin wielodzietnych.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej między Gminą Racibórz a Województwem Śląskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Leon Fiołka

Id: F1350750-124B-4EDA-A699-63689D837224. Podpisany



Uzasadnienie

Gmina kontynuuje działania umożliwiające realizację zdalnych lekcji uczniom wykluczonym
cyfrowo. Miasto Racibórz przekaże dotację na zakup dwóch laptopów do zdalnej nauki, do
wykorzystania przez uczniów pochodzących z rodzin wielodzietnych. Szkoła Podstawowa Nr 8
w Raciborzu, jest szkołą obwodową dla mieszkańców dzielnic Stara Wieś oraz Miedonia. Do SP
8 uczęszcza 232 uczniów. Sprzętu informatycznego, który ZSOMS może wypożyczyć uczniom
jest ciągle zbyt mało. Pomoc gminy jest konieczna w związku z zapobieganiem COVID-19.

Id: F1350750-124B-4EDA-A699-63689D837224. Podpisany




